527.*

וכן על ידי אמנת ההקמה של בית הדין הפלילי הבינלאומי אשר למרות שאיננה מחייבת את המדינות שאינן חתומות עליה, מעידה על התהוות סעיף זה כחלק ממשפט בינלאומי מנהגי.

ICC Statute, article 8.2 (b) (iv), Rome Statute of the International Criminal Court, 1998.

23. חוק כליאתם של לוחמים בלתי חוקיים, התשס”ב-2002, 1834, ספר החוקים של מדינת ישראל, 192. חוק זה עוסק בכליאת לוחמים בלתי-חוקיים בתנאי ביטחון שוטף.

24. בהתאם לסעיף 5 לאמנת ג'נבה הרביעית 1949. יש בנקודה זו קונצנזוס, והיא מוסכמת גם על בעלי הגישה החוקית-שיפוטית הקשוחה כלפי לוחמים בלתי-חוקיים.

25. ההצהרה על זכויות האדם 1948, סעיף 8.